眉山市医学会文件
眉医学会〔2018〕15号

眉山市医学会
关于举办癌痛治疗及姑息医学镇痛会议
的通知
各县（区）医学会，团体会员单位：

为进一步加强肿瘤性疾病质量控制中心的建设和管理，提高我市癌痛治疗水平，眉山市医学会肿瘤放射与治疗专委会、市肿瘤性疾病质量控制中心拟于2018年4月15日举办癌痛治疗及姑息医学镇痛学术会议，具体事宜通知如下：

一、会议时间及会议地点

（一）会议时间：2018年4月15日（星期日）14:30-17:30；
（二）会议地点：眉山东坡国际大酒店2号会议室（眉山东站可乘坐7路、11路、14路公交车至眉山市人民医院站，步行200米到达）。
二、参会人员

我市医疗机构肿瘤内、外科、疼痛科相关人员，药剂科相关人员。
三、会议内容

见“附件”。
四、其他事项
（一）本次会议免收会务费、食宿费，交通费按规定回所在单位报销。

（二）参加本次会议的人员授予市级继续教育II类学分1分。

（三）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参会，并于4月14日17:00前将参会人数以短信方式发送至13890345050，请注明会议名称、单位名称、参会人数。
（四）眉山市人民医院 方霖 联系电话：13890345050。
附件：会议议程

眉山市医学会

2018年4月11日

眉山市医学会办公室                      2018年4月11日印发
附件
会议议程

	时间
	主题
	讲者
	单位

	13:30-14:20
	签到

	14:20-14:30
	眉山市医学会领导致辞

	14:30-14:45
	肿瘤与放射专委会专委会张洪伟主委致辞

	14:45-15:30
	难治性癌痛专家共识解读
	方霖
	眉山市人民医院

	15:30-16:15
	PCA在癌痛中的应用
	宋莉
	四川大学华西医院

	16:15-16:30
	茶    歇

	16:30-17:15
	姑息医学中医患沟通
	蒋建军
	四川大学华西第四医院

	17:15-17:30
	会议总结
	张洪伟

	17:45
	晚宴（3号厅）

PAGE
3